u00016
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná 	 U.2.41 2‘ / 2.012
11:55

Gruam Munr ai de Toiedi

Ofício n° 	/2018 — Gab. ME

Toledo, 22 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor
VAGNER DELABIO
Presidente da Comissão de Legislação e Redação
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Prorrogação de prazo para exarar parecer.

Senhor Presidente,

Na condição de relatora do Projeto de Lei n° 154, de 2018, na
Comissão de Legislação e Redação e com amparo no § 2° do artigo 94 do
Regimento Interno, solicito concessão de prorrogação de prazo para apresentação
do parecer do referido projeto.

Atenciosamente,

2'et ro o pezt i do de
frorrovec o  de eraão

Crnis5-ão de, earec,er
..s.olic:(+ào pelo r e I o+or .

-roo, t2à lo I 1

Va
Verea or

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

	00000001